
KOLEKCE 20162017KOLEKCE 20162017

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   1 8/11/2016   1:59:32 PM



LPU 1505

IMU 3106

LPU 1660

      Začátek 
krásného příběhu

2

LPU 1505

IMU 3106

LPU 1660

      Začátek
krásného příběhu

2

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   2 8/11/2016   1:59:37 PM



IMU 1853

UW 1538

MJ 3548

Vítejte

04 Dokonalá podlaha určená pro váš interiér

06 Novinka: objevte nejnovější kolekci Majestic

08 Vytvořte si vlastní životní prostor

Přehled kolekce

10 Přehled prken a dlaždic

12 Typy struktur, úprav, povrchových úprav a hran 

14 Nová generace laminátových podlah

16 Objevte kompletní laminátovou kolekci

Instalace

26 Bezproblémová instalace podlahy

27 Podložka Quick·Step® pro každou situaci

Dokončení

28 Dokonalé dokončení

Čištění

33 Udržujte podlahu v bezvadném stavu

3

IMU 1853

UW 1538

MJ 3548

Vítejte

04 Dokonalá podlaha určená pro váš interiér

06 Novinka: objevte nejnovější kolekci Majestic

08 Vytvořte si vlastní životní prostor

Přehled kolekce

10 Přehled prken a dlaždic

12 Typy struktur, úprav, povrchových úprav a hran 

14 Nová generace laminátových podlah

16 Objevte kompletní laminátovou kolekci

Instalace

26 Bezproblémová instalace podlahy

27 Podložka Quick·Step® pro každou situaci

Dokončení

28 Dokonalé dokončení

Čištění

33 Udržujte podlahu v bezvadném stavu

3

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   3 8/11/2016   1:59:39 PM



Dokonalá podlaha 
určená pro váš interiér

Design a technologie dneška

Tvorba podlahy Quick-Step je proces, při kterém se snoubí 
technologie a kreativita. Designéři tvoří velké množství různých 
podlah, z nichž každá má svůj vlastní přirozený charakter. 
Zacházíme až do těch nejmenších detailů, abyste si mohli 
vybrat z bezkonkurenční řady designů.

Quick·Step® vám to usnadňuje

Společnost Quick-Step nenabízí pouze výrobek, ale celkové 
řešení. Sortiment výrobků od podlah po řešení podlahových 
lišt a schodů, podložky, profily pro konečnou úpravu 
a příslušenství, zaručuje vždy dokonalý výsledek. 
A jako tvůrce zámkového systému Uniclic® a Uniclic® 
Multifit společnost Quick-Step také zajišťuje naprosto 
bezproblémovou instalaci. Tento systém umožňuje 
mimořádně rychlé zamknutí jednotlivých prken.

Cit pro přírodu

Společnost Quick-Step dobře ví, že svět, ve kterém chcete 
žít, se neskládá jen ze stylových interiérů. Je to současně 
svět, který vyzařuje respekt k přirozenému životnímu prostředí. 
A přesně proto se neustále snažíme minimalizovat vliv našich 
výrobků a výrobních postupů na životní prostředí.

4

Dokonalá podlaha 
určená pro váš interiér

Design a technologie dneška

Tvorba podlahy Quick-Step je proces, při kterém se snoubí 
technologie a kreativita. Designéři tvoří velké množství různých 
podlah, z nichž každá má svůj vlastní přirozený charakter. 
Zacházíme až do těch nejmenších detailů, abyste si mohli 
vybrat z bezkonkurenční řady designů.

Quick·Step® vám to usnadňuje

Společnost Quick-Step nenabízí pouze výrobek, ale celkové 
řešení. Sortiment výrobků od podlah po řešení podlahových 
lišt a schodů, podložky, profily pro konečnou úpravu 
a příslušenství, zaručuje vždy dokonalý výsledek. 
A jako tvůrce zámkového systému Uniclic® a Uniclic®

Multifit společnost Quick-Step také zajišťuje naprosto 
bezproblémovou instalaci. Tento systém umožňuje 
mimořádně rychlé zamknutí jednotlivých prken.

Cit pro přírodu

Společnost Quick-Step dobře ví, že svět, ve kterém chcete 
žít, se neskládá jen ze stylových interiérů. Je to současně 
svět, který vyzařuje respekt k přirozenému životnímu prostředí. 
A přesně proto se neustále snažíme minimalizovat vliv našich 
výrobků a výrobních postupů na životní prostředí.

4

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   4 8/11/2016   1:59:53 PM



MJ 3554

Radost na celý život

Jednoduché a bezstarostné 

Údržba podlahy Quick-Step je velmi jednoduchá, což 
pro vás znamená bezstarostné čištění. Povrch podlahy je 
naprosto utěsněn, a do podlahy tak nemohou proniknout 

žádné bakterie, nečistoty ani rozlité tekutiny. Vše můžete jednoduše 
setřít a zůstane jen čistý a hygienický povrch.

Vynikající odolnost proti poškrábání

Laminátové podlahy Quick-Step 
jsou vytvořeny tak, abyste si je mohli 
užívat celý život. Díky vrchní vrstvě 

Scratch Guard jsou laminátové podlahy Quick-Step až desetkrát 
odolnější vůči poškrábání než podlahy bez technologie Scratch 
Guard. Ochranná vrstva poskytuje dlouhodobou odolnost proti 
každodennímu opotřebení jako jsou stopy po pádu předmětů, 
po nábytku nebo stopy po vysokých podpatcích atd.

Přirozená krása v každém detailu  

Laminátová kolekce Quick-Step je kompletně inspirována 
přírodou. Dřevěné a kamenné dekory vypadají krásně díky 
realistickým hranám a přirozeně vypadajícím strukturám, 

které dokonale odpovídají charakteru podlahy. Společnost Quick-
Step spojuje přirozený vzhled a pocit skutečného dřeva a dlaždic 
s praktickými výhodami laminátu, jako jsou údržba a snadná instalace.

5
MJ 3554

Radost na celý životRadost na celý život

Jednoduché a bezstarostné Jednoduché a bezstarostné 

Údržba podlahy Quick-Step je velmi jednoduchá, což Údržba podlahy Quick-Step je velmi jednoduchá, což 
pro vás znamená bezstarostné čištění. Povrch podlahy je pro vás znamená bezstarostné čištění. Povrch podlahy je 
naprosto utěsněn, a do podlahy tak nemohou proniknout naprosto utěsněn, a do podlahy tak nemohou proniknout 

žádné bakterie, nečistoty ani rozlité tekutiny. Vše můžete jednoduše žádné bakterie, nečistoty ani rozlité tekutiny. Vše můžete jednoduše 
setřít a zůstane jen čistý a hygienický povrch.setřít a zůstane jen čistý a hygienický povrch.

Vynikající odolnost proti poškrábáníVynikající odolnost proti poškrábání

Laminátové podlahy Quick-Step 
jsou vytvořeny tak, abyste si je mohli 
užívat celý život. Díky vrchní vrstvě 

Scratch Guard jsou laminátové podlahy Quick-Step až desetkrát Scratch Guard jsou laminátové podlahy Quick-Step až desetkrát 
odolnější vůči poškrábání než podlahy bez technologie Scratch odolnější vůči poškrábání než podlahy bez technologie Scratch 
Guard. Ochranná vrstva poskytuje dlouhodobou odolnost proti Guard. Ochranná vrstva poskytuje dlouhodobou odolnost proti 
každodennímu opotřebení jako jsou stopy po pádu předmětů, každodennímu opotřebení jako jsou stopy po pádu předmětů, 
po nábytku nebo stopy po vysokých podpatcích atd.po nábytku nebo stopy po vysokých podpatcích atd.

Přirozená krása v každém detailuPřirozená krása v každém detailu  

Laminátová kolekce Quick-Step je kompletně inspirována Laminátová kolekce Quick-Step je kompletně inspirována 
přírodou. Dřevěné a kamenné dekory vypadají krásně díky přírodou. Dřevěné a kamenné dekory vypadají krásně díky 
realistickým hranám a přirozeně vypadajícím strukturám, realistickým hranám a přirozeně vypadajícím strukturám, 

které dokonale odpovídají charakteru podlahy. Společnost Quick-které dokonale odpovídají charakteru podlahy. Společnost Quick-
Step spojuje přirozený vzhled a pocit skutečného dřeva a dlaždic Step spojuje přirozený vzhled a pocit skutečného dřeva a dlaždic 
s praktickými výhodami laminátu, jako jsou údržba a snadná instalace.s praktickými výhodami laminátu, jako jsou údržba a snadná instalace.

5

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   5 8/11/2016   2:00:24 PM



NOVINKA

  Objevte efekt

 velkého 
formátu

6

NOVINKA

  Objevte efekt

 velkého 
formátu

6

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   6 8/11/2016   2:00:42 PM



MJ3553

Kolekce s efektem velkého 
formátu: Majestic
Poskytněte svému interiéru královské zacházení s kolekcí 
Majestic – tou nejprostornější a nejluxusnější laminátovou 
podlahou od společnosti Quick-Step.
 

Poskytněte svému interiéru královské zacházení 
s kolekcí Majestic – tou nejprostornější a nejluxusnější 
laminátovou podlahou od společnosti Quick-Step. 
Tato kolekce využívá stejnou revoluční technologii 

jako naše kolekce Impressive a prkna nabízejí bezkonkurenční 
autentičnost a mimořádnou voděodolnost. To vše v pozoruhodném 
formátu 2,05 m x 24 cm, který přivede váš pokoj k životu.

Vřelý vzhled a dojem dřeva se všemi výhodami laminátové podlahy: 
to je naše kolekce Majestic. Nebývale dlouhá a široká prkna 
nabízejí dokonalé sladěnou strukturu, která pokračuje i přes hrany. 
Výsledek? Dokonalá estetická vyváženost a bezkonkurenční 
přirozenost.

A díky nátěru Hydroseal na hranách poskytuje kolekce Majestic 
také extrémní voděodolnost. Vaše nová podlaha tak nejenže 
umožňuje jednoduché čištění, ale je také vhodná pro koupelny, 
kuchyně a jiné prostory vystavené vlhkosti. 

Náš interní designérský tým se nechal inspirovat nejnovějšími trendy 
v architektuře, módě a designu a vytvořil 10 dech beroucích dekorů. 
Ať už vám vyhovuje jakýkoli styl, budete mít k dispozici bohatý výběr.

7
MJ3553

Kolekce s efektem velkého Kolekce s efektem velkého 
formátu: Majesticformátu: Majestic
Poskytněte svému interiéru královské zacházení s kolekcí Poskytněte svému interiéru královské zacházení s kolekcí 
Majestic – tou nejprostornější a nejluxusnější laminátovou Majestic – tou nejprostornější a nejluxusnější laminátovou 
podlahou od společnosti Quick-Step.podlahou od společnosti Quick-Step.

Poskytněte svému interiéru královské zacházení 
s kolekcí Majestic – tou nejprostornější a nejluxusnější 
laminátovou podlahou od společnosti Quick-Step. 
Tato kolekce využívá stejnou revoluční technologii 

jako naše kolekce Impressive a prkna nabízejí bezkonkurenční jako naše kolekce Impressive a prkna nabízejí bezkonkurenční 
autentičnost a mimořádnou voděodolnost. To vše v pozoruhodném autentičnost a mimořádnou voděodolnost. To vše v pozoruhodném 
formátu 2,05 m x 24 cm, který přivede váš pokoj k životu.formátu 2,05 m x 24 cm, který přivede váš pokoj k životu.

Vřelý vzhled a dojem dřeva se všemi výhodami laminátové podlahy: Vřelý vzhled a dojem dřeva se všemi výhodami laminátové podlahy: 
to je naše kolekce Majestic. Nebývale dlouhá a široká prkna to je naše kolekce Majestic. Nebývale dlouhá a široká prkna 
nabízejí dokonalé sladěnou strukturu, která pokračuje i přes hrany. nabízejí dokonalé sladěnou strukturu, která pokračuje i přes hrany. 
Výsledek? Dokonalá estetická vyváženost a bezkonkurenční Výsledek? Dokonalá estetická vyváženost a bezkonkurenční 
přirozenost.

A díky nátěru Hydroseal na hranách poskytuje kolekce Majestic A díky nátěru Hydroseal na hranách poskytuje kolekce Majestic 
také extrémní voděodolnost. Vaše nová podlaha tak nejenže také extrémní voděodolnost. Vaše nová podlaha tak nejenže 
umožňuje jednoduché čištění, ale je také vhodná pro koupelny, umožňuje jednoduché čištění, ale je také vhodná pro koupelny, 
kuchyně a jiné prostory vystavené vlhkosti. kuchyně a jiné prostory vystavené vlhkosti. 

Náš interní designérský tým se nechal inspirovat nejnovějšími trendy Náš interní designérský tým se nechal inspirovat nejnovějšími trendy 
v architektuře, módě a designu a vytvořil 10 dech beroucích dekorů. v architektuře, módě a designu a vytvořil 10 dech beroucích dekorů. 
Ať už vám vyhovuje jakýkoli styl, budete mít k dispozici bohatý výběr.Ať už vám vyhovuje jakýkoli styl, budete mít k dispozici bohatý výběr.

7

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   7 8/11/2016   2:00:52 PM



MJ 3546 MJ 3550

Vytvořte si vlastní 
životní prostor
Krásný interiér začíná dobrým základem. Podlahu lze považovat za pátou stěnu, a proto by neměla být přehlížena. Společnost Quick-Step má 
správnou podlahu pro každý styl a každou místnost: od světlých, čistých podlah po vřelou hnědou klasiku, a dokonce i kultivované podlahy se 
suky a trhlinami. 

Více inspirace na 
www.quick-step.cz

8

MJ 3546 MJ 3550

Vytvořte si vlastní
životní prostor
Krásný interiér začíná dobrým základem. Podlahu lze považovat za pátou stěnu, a proto by neměla být přehlížena. Společnost Quick-Step má 
správnou podlahu pro každý styl a každou místnost: od světlých, čistých podlah po vřelou hnědou klasiku, a dokonce i kultivované podlahy se 
suky a trhlinami. 

Více inspirace na 
www.quick-step.cz

8

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   8 8/11/2016   2:00:53 PM



UF 1400

UW 1538

IMU 1854LPU 1288

9

UF 1400

UW 1538

IMU 1854LPU 1288

9

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   9 8/11/2016   2:00:58 PM



Přehled prken a dlaždic

* Perspective Wide 2: 1,569m2

** Omezené množství referencí s  na dlouhé 

straně a  na krátké straně: viz strana 20

*** Rozvržení Exquisa: viz strana 25

Hydroseal rozměry tloušťka hrany balení instalace odolnost záruka

 NOVINKA

 KOLEKCE S EFEKTEM VELKÉHO FORMÁTU

205 x 24 cm
 9,5 mm 4 6 x  

= 2,952 m2

   

  
 

138 x 19 cm  12 mm 4 5 x  
= 1,311 m2

  

138 x 19 cm  9,5 mm 2/4 6 x  *
= 1,573 m2

  

 138 x 15,6 cm  9,5 mm
4 7 x 

= 1,507 m2

  

205 x 20,5 cm  9,5 mm 4 ** 6 x  
= 2,522 m2

  

 

138 x 19 cm  8 mm 4 7 x 
= 1,835 m2

  

138 x 15,6 cm  8 mm 4 8 x 
= 1,722 m2

  

138 x 19 cm  8 mm 0 / 
4 7 x  

= 1,835 m2

  

138 x 15,6 cm  8 mm 0
8 x  
= 1,722 m2

  

120 x 19 cm  8 mm 0 / 
4 7 x  

= 1,596 m2

  

120 x 19 cm  7 mm 0
8 x  
= 1,824 m2

62,4 x 62,4 cm  9,5 mm 4 4 x 
= 1,558 m2

  

122,4 x 40,8 cm  8 mm 4
 / 

4 2 x  
***

= 0,999 m2
   

K použití v obytných prostorech.  

Běžné každodenní používání 

v obytných prostorech. 

K použití v komerčních prostorech. 

Podlahy se zvýšenou odolností proti 

opotřebení pro prostory s větším 

provozem. TŘÍDA 
ZÁTĚŽE 32

TŘÍDA 
ZÁTĚŽE 33

10

Přehled prken a dlaždic

* Perspective Wide 2: 1,569m2

** Omezené množství referencí s  na dlouhé 

straně a  na krátké straně: viz strana 20

*** Rozvržení Exquisa: viz strana 25

Hydroseal rozměry tloušťka hrany

NOVINKA

KOLEKCE S EFEKTEM VELKÉHO FORMÁTU

205 x 24 cm
9,5 mm 4

  138 x 19 cm 12 mm 4

138 x 19 cm 9,5 mm 2/4

138 x 15,6 cm 9,5 mm
4

205 x 20,5 cm 9,5 mm 4 **

138 x 19 cm 8 mm 4

138 x 15,6 cm 8 mm 4

138 x 19 cm 8 mm 0 /
4

138 x 15,6 cm 8 mm 0

120 x 19 cm 8 mm 0 /
4

120 x 19 cm 7 mm 0

62,4 x 62,4 cm 9,5 mm 4

122,4 x 40,8 cm 8 mm 4 / 4

K použití v obytných prostorech.  

Běžné každodenní používání 

v obytných prostorech. 

K použití v komerčních prostorech. 

Podlahy se zvýšenou odolností proti 

opotřebení pro prostory s větším 

provozem. TŘÍDA 
ZÁTĚŽE 32

TŘÍDA 
ZÁTĚŽE 33

10

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   10 8/11/2016   2:01:08 PM



Hydroseal rozměry tloušťka hrany balení instalace odolnost záruka

 NOVINKA

 KOLEKCE S EFEKTEM VELKÉHO FORMÁTU

205 x 24 cm
 9,5 mm 4 6 x  

= 2,952 m2

   

  
 

138 x 19 cm  12 mm 4 5 x  
= 1,311 m2

  

138 x 19 cm  9,5 mm 2/4 6 x  *
= 1,573 m2

  

 138 x 15,6 cm  9,5 mm
4 7 x 

= 1,507 m2

  

205 x 20,5 cm  9,5 mm 4 ** 6 x  
= 2,522 m2

  

 

138 x 19 cm  8 mm 4 7 x 
= 1,835 m2

  

138 x 15,6 cm  8 mm 4 8 x 
= 1,722 m2

  

138 x 19 cm  8 mm 0 / 
4 7 x  

= 1,835 m2

  

138 x 15,6 cm  8 mm 0
8 x  
= 1,722 m2

  

120 x 19 cm  8 mm 0 / 
4 7 x  

= 1,596 m2

  

120 x 19 cm  7 mm 0
8 x  
= 1,824 m2

62,4 x 62,4 cm  9,5 mm 4 4 x 
= 1,558 m2

  

122,4 x 40,8 cm  8 mm 4
 / 

4 2 x  
***

= 0,999 m2
   

VŠECHNY ŘADY 
KROMĚ ŘADY 

CREO

10 LETÁ ZÁRUKA
PRO MOKRÉ 
PROSTŘEDÍ 11

balení instalace odolnost záruka

6 x
= 2,952 m2

  

5 x 
= 1,311 m2

  

6 x  *
= 1,573 m2

  

7 x 
= 1,507 m2

  

6 x 
= 2,522 m2

  

7 x 
= 1,835 m2

  

8 x 
= 1,722 m2

  

7 x 
= 1,835 m2

  

8 x 
= 1,722 m2

  

7 x 
= 1,596 m2

  

8 x 
= 1,824 m2

4 x 
= 1,558 m2

  

2 x 
***

= 0,999 m2
  

VŠECHNY ŘADY
KROMĚ ŘADY

CREO

10 LETÁ ZÁRUKA
PRO MOKRÉ
PROSTŘEDÍ 11

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   11 8/11/2016   2:01:13 PM



UFW 1540 IMU 1848 

EXQ 1551 EXQ 1557

IMU 1850

CLM 1487

Struktura

 Elegantní struktura dřeva

Jemná povrchová textura s jemnou kresbou, 
která vytváří dřevěný efekt poskytující velmi 
přirozený vzhled a dojem.

 Struktura přírodního dřeva

Povrchová textura, ve které kresbu, suky 
a trhliny viditelné v designu lze také cítit na 
povrchu laminátové podlahy. Tato dokonalá 
kombinace designu a struktury zajišťuje, 
že podlaha vypadá a nabízí dojem jako 
skutečné dřevo.

 Intenzivní struktura dřeva

Tato výrazná struktura je charakteristická 
proměnlivou hloubkou a úrovní lesku, které 
zvýrazňují suky a trhliny. Design a povrchová 
struktura jsou výraznější než přirozená 
struktura dřeva.

 Struktura kamene

Povrchová textura, která realisticky odráží 
strukturu kamene.

 Exkluzivní struktura

Povrchová textura, která nabízí vzhled 
a dojem exkluzivních materiálů jako jsou 
kůže nebo textilie.

   

Symboly označují 
konkrétní designové 
charakteristiky 
jednotlivých podlah.

Rozdíl spočívá v detailech
Každá laminátová podlaha má vlastní příběh a nabízí jedinečný vzhled a dojem. Designéři ve společnosti Quick-Step pečlivě vybírají strukturu, 
úpravu, povrchovou úpravu a hranu, aby dokonale odpovídaly konkrétnímu charakteru designu podlahy. 

12

UFW 1540 IMU 1848 

EXQ 1551 EXQ 1557

IMU 1850

CLM 1487

Struktura

Elegantní struktura dřeva

Jemná povrchová textura s jemnou kresbou, 
která vytváří dřevěný efekt poskytující velmi 
přirozený vzhled a dojem.

 Struktura přírodního dřeva

Povrchová textura, ve které kresbu, suky 
a trhliny viditelné v designu lze také cítit na 
povrchu laminátové podlahy. Tato dokonalá 
kombinace designu a struktury zajišťuje, 
že podlaha vypadá a nabízí dojem jako 
skutečné dřevo.

Intenzivní struktura dřeva

Tato výrazná struktura je charakteristická 
proměnlivou hloubkou a úrovní lesku, které 
zvýrazňují suky a trhliny. Design a povrchová 
struktura jsou výraznější než přirozená 
struktura dřeva.

Struktura kamene

Povrchová textura, která realisticky odráží 
strukturu kamene.

Exkluzivní struktura

Povrchová textura, která nabízí vzhled 
a dojem exkluzivních materiálů jako jsou 
kůže nebo textilie.

Symboly označují 
konkrétní designové 
charakteristiky 
jednotlivých podlah.

Rozdíl spočívá v detailech
Každá laminátová podlaha má vlastní příběh a nabízí jedinečný vzhled a dojem. Designéři ve společnosti Quick-Step pečlivě vybírají strukturu, 
úpravu, povrchovou úpravu a hranu, aby dokonale odpovídaly konkrétnímu charakteru designu podlahy. 

12

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   12 8/11/2016   2:01:17 PM



UE 1406UF 896IMU 1847

CLM 1488IMU 1853UE 1388UF 312

IMU 1855

IMU 1850IMU 1858LPU 1660

UF 312

Spára

Povrchová úprava

Dokončení

  Matná 
povrchová 
úprava

Matný vzhled povrchu. 

  Extra matná 
povrchová 
úprava

Extra matný vzhled povrchu. 

  Hedvábná 
povrchová 
úprava

Hedvábný vzhled povrchu.

  Hedvábná/
matná povrchová 
úprava

Proměnlivá úroveň lesku 
zvýrazňuje strukturu 
podlahy. 

  Povrchová úprava 
silverfrost 

Povrchový efekt zvýrazňující 
kresbu dřeva pomocí 
jemných stříbřitých odstínů.

 Velké zkosení

Výrazné hrany s drážkou poskytují 
vzhled rozměrné masivní prkenné 
podlahy.

 Skutečné zkosení

Zkosení dokonale odpovídá 
charakteru podlahy. Barva, 
design a struktura prkna jsou 
viditelné přímo přes zkosení.

 Mikro-zkosení

Jemné hrany s mikrospárami 
jasně ohraničují prkna.

 Zkosení impression

Efekt, který zvýrazňuje prkna 
jemným způsobem.

 Kartáčování

Povrchový efekt dodávající vzhled kartáčovaného 
dřeva. Kartáčovaná úprava dodává laminátové 
podlaze hloubku a autentičnost.

 Řez pilou

Tento efekt dodává díky viditelným a hmatatelným 
řezům pilou dojem hrubě řezaného dřeva.

 Hoblování 

Ruční hoblování dodává podlaze řemeslně 
zpracovaný povrch.

13

UE 1406UF 896IMU 1847

CLM 1488IMU 1853UE 1388UF 312

IMU 1855

IMU 1850IMU 1858LPU 1660

UF 312

Spára

Povrchová úprava

Dokončení

Matná 
povrchová 
úprava

Matný vzhled povrchu. 

Extra matná 
povrchová 
úprava

Extra matný vzhled povrchu. 

Hedvábná 
povrchová 
úprava

Hedvábný vzhled povrchu.

Hedvábná/
matná povrchová 
úprava

Proměnlivá úroveň lesku 
zvýrazňuje strukturu 
podlahy. 

Povrchová úprava 
silverfrost 

Povrchový efekt zvýrazňující 
kresbu dřeva pomocí 
jemných stříbřitých odstínů.

 Velké zkosení

Výrazné hrany s drážkou poskytují 
vzhled rozměrné masivní prkenné 
podlahy.

 Skutečné zkosení

Zkosení dokonale odpovídá 
charakteru podlahy. Barva, 
design a struktura prkna jsou 
viditelné přímo přes zkosení.

 Mikro-zkosení

Jemné hrany s mikrospárami 
jasně ohraničují prkna.

 Zkosení impression

Efekt, který zvýrazňuje prkna 
jemným způsobem.

 Kartáčování

Povrchový efekt dodávající vzhled kartáčovaného 
dřeva. Kartáčovaná úprava dodává laminátové 
podlaze hloubku a autentičnost.

 Řez pilou

Tento efekt dodává díky viditelným a hmatatelným 
řezům pilou dojem hrubě řezaného dřeva.

 Hoblování 

Ruční hoblování dodává podlaze řemeslně 
zpracovaný povrch.

13

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   13 8/11/2016   2:01:23 PM



MJ 3555

Pociťte tu strukturu 

Rozdíl poznáte, jakmile se těchto podlah dotknete. 
Stačí, abyste povrch pohladili prsty, a okamžitě zjistíte, 
že tento laminát už přirozenější být nemůže.

Podívejte se, jak barva, design a struktura 
přecházejí přímo přes zkosení. 

Charakter zkosení je v dokonalé rovnováze 
s charakterem podlahy. Barva, design a struktura 
pokračují přes zkosení, čímž dodávají vzhled 
skutečného dřeva.

Jedinečný vodu odpuzující nátěr 

Čištění nebylo nikdy tak snadné, prosakování 
vlhkosti je nyní minulostí. Řady Majestic 
a Impressive (Ultra) jsou na hranách opatřeny 

voduodpuzujícím nátěrem HydroSeal. Rozlité tekutiny na 
podlaze se nevsáknou a je možné je okamžitě setřít. 

Majestic, Impressive Ultra a Impressive:  
Nová generace laminátových podlah
Quick-Step s hrdostí představuje celou novou generaci laminátových podlah: nejpřirozeněji vypadající a nejvíce voděodolné laminátové podlahy vůbec.

VŠECHNY ŘADY 
KROMĚ ŘADY 

CREO

10 LETÁ ZÁRUKA
PRO MOKRÉ 
PROSTŘEDÍ

Objevte kompletní řadu Majestic na straně 16 a řadu 
Impressive (Ultra) na straně 17.

VŠECHNY ŘADY 
KROMĚ ŘADY 

CREO

  Objevte efekt

 velkého 
formátu

14

MJ 3555

Pociťte tu strukturu 

Rozdíl poznáte, jakmile se těchto podlah dotknete. 
Stačí, abyste povrch pohladili prsty, a okamžitě zjistíte, 
že tento laminát už přirozenější být nemůže.

Podívejte se, jak barva, design a struktura 
přecházejí přímo přes zkosení. 

Charakter zkosení je v dokonalé rovnováze 
s charakterem podlahy. Barva, design a struktura 
pokračují přes zkosení, čímž dodávají vzhled 
skutečného dřeva.

Jedinečný vodu odpuzující nátěr 

Čištění nebylo nikdy tak snadné, prosakování 
vlhkosti je nyní minulostí. Řady Majestic 
a Impressive (Ultra) jsou na hranách opatřeny 

voduodpuzujícím nátěrem HydroSeal. Rozlité tekutiny na 
podlaze se nevsáknou a je možné je okamžitě setřít. 

Majestic, Impressive Ultra a Impressive:  
Nová generace laminátových podlah
Quick-Step s hrdostí představuje celou novou generaci laminátových podlah: nejpřirozeněji vypadající a nejvíce voděodolné laminátové podlahy vůbec.

VŠECHNY ŘADY
KROMĚ ŘADY

CREO

10 LETÁ ZÁRUKA
PRO MOKRÉ
PROSTŘEDÍ

Objevte kompletní řadu Majestic na straně 16 a řadu 
Impressive (Ultra) na straně 17.

VŠECHNY ŘADY
KROMĚ ŘADY

CREO

  Objevte efekt

 velkého 
formátu

14

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   14 8/11/2016   2:01:38 PM



IMU 1847

IMU 1847IMU 1860

IMU 1860

Pomocí sady Hydrokit a PE provazce 
zajistíte, že bude vaše podlaha 
Majestic a Impressive (Ultra) 100% 
voděodolná. Vedle toho můžete těžit 
z 10leté záruky pro rezidenční použití 
v mokrém prostředí. 

15

IMU 1847

IMU 1847IMU 1860

IMU 1860

Pomocí sady Hydrokit a PE provazce 
zajistíte, že bude vaše podlaha 
Majestic a Impressive (Ultra) 100% 
voděodolná. Vedle toho můžete těžit 
z 10leté záruky pro rezidenční použití 
v mokrém prostředí. 

15

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   15 8/11/2016   2:01:42 PM



Poznámka: Vytištěné designy poskytují přehled o skutečné barvě a rozdílech ve vzoru, ale neodpovídají zcela vlastním výrobkům. Vyobrazené vzory jsou pouze orientační a neznázorňují kompletně všechny 

detaily v designu. Pokud chcete získat lepší představu o povrchové struktuře a povrchové úpravě prkna, obraťte se na prodejce.

* Tyto výrobky byly vyrobeny za využití technologie a komponent třídy zátěže 32 (nebo třídy zátěže 33 v případě řady Impressive Ultra). 

Některé testovací metody normy EN 13329 nelze zcela aplikovat. Více informací naleznete na této adrese: www.quick-step.cz

  
ÚDOLNÍ DUB SVĚTLE BÉŽOVÝ   
MJ3554

  
POUŠTNÍ DUB TEPLÝ PŘÍRODNÍ 
MJ3551

  
LESNÍ DUB HNĚDÝ 
MJ3548

  
POUŠTNÍ DUB SVĚTLÝ PŘÍRODNÍ   
MJ3550

  
ÚDOLNÍ DUB SVĚTLE HNĚDÝ 
MJ3555

   
POUŠTNÍ DUB KARTÁČOVANÝ TMAVĚ 
HNĚDÝ 
MJ3553

  
LESNÍ DUB BÉŽOVÝ  
MJ 3545

  
LESNÍ DUB SVĚTLE ŠEDÝ 
MJ3547

  
LESNÍ DUB PŘÍRODNÍ 
MJ3546

   
POUŠTNÍ DUB KARTÁČOVANÝ ŠEDÝ 
MJ3552

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou  Hoblování

NOVINKA
MJ 

4
 

205 x 24 cm   9,5 mm

9,5 mm dlouhá a široká prkna s nejpřirozenějším zhledem 
a voděodolnou technologií pro skutečně majestátní vzhled

16

Poznámka: Vytištěné designy poskytují přehled o skutečné barvě a rozdílech ve vzoru, ale neodpovídají zcela vlastním výrobkům. Vyobrazené vzory jsou pouze orientační a neznázorňují kompletně všechny 

detaily v designu. Pokud chcete získat lepší představu o povrchové struktuře a povrchové úpravě prkna, obraťte se na prodejce.

* Tyto výrobky byly vyrobeny za využití technologie a komponent třídy zátěže 32 (nebo třídy zátěže 33 v případě řady Impressive Ultra). 

Některé testovací metody normy EN 13329 nelze zcela aplikovat. Více informací naleznete na této adrese: www.quick-step.cz

ÚDOLNÍ DUB SVĚTLE BÉŽOVÝ  
MJ3554

POUŠTNÍ DUB TEPLÝ PŘÍRODNÍ
MJ3551

LESNÍ DUB HNĚDÝ
MJ3548

POUŠTNÍ DUB SVĚTLÝ PŘÍRODNÍ  
MJ3550

ÚDOLNÍ DUB SVĚTLE HNĚDÝ
MJ3555

POUŠTNÍ DUB KARTÁČOVANÝ TMAVĚ 
HNĚDÝ
MJ3553

LESNÍ DUB BÉŽOVÝ 
MJ 3545

LESNÍ DUB SVĚTLE ŠEDÝ
MJ3547

LESNÍ DUB PŘÍRODNÍ
MJ3546

POUŠTNÍ DUB KARTÁČOVANÝ ŠEDÝ
MJ3552

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou Hoblování

NOVINKA
MJ

4

205 x 24 cm  9,5 mm

9,5 mm dlouhá a široká prkna s nejpřirozenějším zhledem 
a voděodolnou technologií pro skutečně majestátní vzhled

16

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   16 8/11/2016   2:01:49 PM



  
BÍLÁ PRKNA 
IMU 1859* I IM 1859*

  
BÍLÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ 
IMU 3105* I IM 3105*

  
DUB KLASICKÝ PŘÍRODNÍ 
IMU 1848* I IM 1848*

  
DUB JEMNÝ HNĚDÁ 
IMU 1856* I IM 1856*

  
DUB JEMNÝ SVĚTLÁ 
IMU 1854* I IM 1854*

  
DUB KLASICKÝ BÉŽOVÝ 
IMU 1847* I IM 1847*

  
DUB JEMNÝ PŘÍRODNÍ 
IMU 1855* I IM 1855*

   
DUB ŠEDÝ SE ZÁŘEZY PO PILE 
IMU 1858* I IM 1858*

   
DŘEVO A BETON SVĚTLE ŠEDÝ 
IMU 1861* I IM 1861*

   
DUB PÍSKOVANÝ PŘÍRODNÍ 
IMU 1853* I IM 1853*

  
DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ 
IMU 3106* I IM 3106*

  
DUB KLASICKÝ HNĚDÝ 
IMU 1849* I IM 1849*

   
DUB BÉŽOVÝ SE ZÁŘEZY PO PILE 
IMU 1857* I IM 1857*

   
BOROVICE PŘÍRODNÍ 
IMU 1860* I IM 1860*

   
DUB HOBLOVANÝ ŠEDOHNĚDÝ 
IMU 1850* I IM 1850*

  
OHOŘELÁ PRKNA 
IMU 1862* I IM 1862*

IM 
4

 

138 x 19 cm   8 mm

IMU  
4

 

138 x 19 cm  12 mm

Povrchová úprava:   Extra matná povrchová úprava   Matná povrchová úprava   Hedvábná/matná povrchová úprava   Hedvábná povrchová úprava   Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry:   Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression

IMU: 12mm střední prkna s přírodním vzhledem, voděodolnou technologií a 
pokročilou ochranou povrchu | IM: 8mm střední prkna s přírodním vzhledem 

a voděodolnou technologií

17

BÍLÁ PRKNA
IMU 1859* I IM 1859*

BÍLÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ
IMU 3105* I IM 3105*

DUB KLASICKÝ PŘÍRODNÍ
IMU 1848* I IM 1848*

DUB JEMNÝ HNĚDÁ
IMU 1856* I IM 1856*

DUB JEMNÝ SVĚTLÁ
IMU 1854* I IM 1854*

DUB KLASICKÝ BÉŽOVÝ
IMU 1847* I IM 1847*

DUB JEMNÝ PŘÍRODNÍ
IMU 1855* I IM 1855*

DUB ŠEDÝ SE ZÁŘEZY PO PILE
IMU 1858* I IM 1858*

DŘEVO A BETON SVĚTLE ŠEDÝ
IMU 1861* I IM 1861*

DUB PÍSKOVANÝ PŘÍRODNÍ
IMU 1853* I IM 1853*

DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ
IMU 3106* I IM 3106*

DUB KLASICKÝ HNĚDÝ
IMU 1849* I IM 1849*

DUB BÉŽOVÝ SE ZÁŘEZY PO PILE
IMU 1857* I IM 1857*

BOROVICE PŘÍRODNÍ
IMU 1860* I IM 1860*

DUB HOBLOVANÝ ŠEDOHNĚDÝ
IMU 1850* I IM 1850*

OHOŘELÁ PRKNA
IMU 1862* I IM 1862*

IM
4

138 x 19 cm  8 mm

IMU 
4

138 x 19 cm  12 mm

Povrchová úprava: Povrchová úprava:  Extra matná povrchová úprava  Matná povrchová úprava  Hedvábná/matná povrchová úprava  Hedvábná povrchová úprava  Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry: Spáry:  Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression

IMU: 12mm střední prkna s přírodním vzhledem, voděodolnou technologií a 
pokročilou ochranou povrchu | IM: 8mm střední prkna s přírodním vzhledem 

a voděodolnou technologií

17

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   17 8/11/2016   2:02:04 PM



   |    
DUB RANNÍ SVĚTLÝ 
UW 1535 I ULW 1535 I UFW 1535

     |     
DUB S ŘEZY PILOU PŘÍRODNÍ 
UW 1548* I ULW 1548* I UFW 1548*

   |    
DUB BÍLÝ OLEJOVANÝ 
UW 1538 I ULW 1538 I UFW 1538

    |    
KAŠTAN PŘÍRODNÍ 
UW 1541* I ULW 1541* I UFW 1541*

    |    
KAŠTAN HNĚDÝ 
UW 1544* I ULW 1544* I UFW 1544*

   |    
DUB KOUŘOVÝ TMAVÝ 
UW 1540 I ULW 1540 I UFW 1540

   |    
DUB KARIBSKÝ ŠEDÝ 
UW 1536* I ULW 1536* I UFW 1536*

    |    
DUB HNĚDÝ 
UW 1545* I ULW 1545* I UFW 1545*

   |    
DUB PŘÍRODNÍ OLEJOVANÝ 
UW 1539 I ULW 1539 I UFW 1539

UW 0 | 
4

 

138 x 19 cm  8 mm

ULW 
2

 | UFW 
4

 

138 x 19 cm  9,5 mm

UW: 8mm střední prkna s výrazným dřevěným designem a zkosením 
impression, které doplňuje design | ULW/UFW: 9,5 mm střední 

prkna s jemnou mikrospárou na dvou nebo čtyřech stranách

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou  Hoblování

18

  |  

DUB RANNÍ SVĚTLÝ
UW 1535 I ULW 1535 I UFW 1535

  |  

DUB S ŘEZY PILOU PŘÍRODNÍ
UW 1548* I ULW 1548* I UFW 1548*

  |  

DUB BÍLÝ OLEJOVANÝ
UW 1538 I ULW 1538 I UFW 1538

  |  

KAŠTAN PŘÍRODNÍ
UW 1541* I ULW 1541* I UFW 1541*

  |  

KAŠTAN HNĚDÝ
UW 1544* I ULW 1544* I UFW 1544*

  |  

DUB KOUŘOVÝ TMAVÝ
UW 1540 I ULW 1540 I UFW 1540

  |  

DUB KARIBSKÝ ŠEDÝ
UW 1536* I ULW 1536* I UFW 1536*

  |  

DUB HNĚDÝ
UW 1545* I ULW 1545* I UFW 1545*

  |  

DUB PŘÍRODNÍ OLEJOVANÝ
UW 1539 I ULW 1539 I UFW 1539

UW 0 |
4

138 x 19 cm  8 mm

ULW
2

| UFW 
4

138 x 19 cm  9,5 mm

UW: 8mm střední prkna s výrazným dřevěným designem a zkosením 
impression, které doplňuje design | ULW/UFW: 9,5 mm střední 

prkna s jemnou mikrospárou na dvou nebo čtyřech stranách

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou Hoblování

18

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   18 8/11/2016   2:02:21 PM



   |    
WENGÉ PASSIONATA 
U 1300 I UF 1300

   |    
BÍLÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ 
U 915 I UF 915

   |    
STARÁ MATOVANÁ OLEJOVANÁ 
DUBOVÁ 
U 312 I UF 312

   |    
VÝBĚROVÁ DUBOVÁ TMAVĚ LAKOVANÁ 
U 1001 I UF 1001

    |     
BÍLÁ BROUŠENÁ BOROVICOVÁ 
U 1235 | UF 1235

   |    
TVRZENÁ DUBOVÁ 
U 1896 I UF 1896

   |    
TMAVÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ 
U 918 I UF 918

   |    
PŘÍRODNÍ OLEJOVANÁ DUB HOMAGE 
U 1157 I UF 1157

   |    
BÍLÁ POPELAVÁ 
U 1184 I UF 1184

   |    
VÝBĚROVÁ DUBOVÁ PŘÍRODNÍ 
LAKOVANÁ 
U 995 I UF 995

    |     
PRKNA Z LETITÉHO DUBU 
U 861 I UF 861

    |     
DUBOVÁ SVĚTLE ŠEDÁ LAKOVANÁ 
UM 1304 I UF 1304

   |    
PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ DUBOVÁ 
U 896 I UF 896

   |    
OLEJOVANÁ OŘECHOVÁ 
U 1043 I UF 1043

   |    
MERBAU 
U 996 I UF 996

   |    
WENGÉ 
U 1000 I UF 1000

UF 
4

 

138 x 15,6 cm   9,5 mm

U/UM 

138 x 15,6 cm  8 mm

U/UM: 8mm elegantní prkna s hladkou povrchovou úpravou pro uhlazený 
vzhled vašeho interiéru | UF: 9,5 mm elegantní prkna s hlubokou a rovnou 

spárou pro úžasnou optickou perspektivu interiéru  

Povrchová úprava:   Extra matná povrchová úprava   Matná povrchová úprava   Hedvábná/matná povrchová úprava   Hedvábná povrchová úprava   Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry:   Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 19

  |  

WENGÉ PASSIONATA
U 1300 I UF 1300

  |  

BÍLÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ
U 915 I UF 915

  |  

STARÁ MATOVANÁ OLEJOVANÁ 
DUBOVÁ
U 312 I UF 312

  |  

VÝBĚROVÁ DUBOVÁ TMAVĚ LAKOVANÁ
U 1001 I UF 1001

  |  

BÍLÁ BROUŠENÁ BOROVICOVÁ
U 1235 | UF 1235

  |  

TVRZENÁ DUBOVÁ
U 1896 I UF 1896

  |  

TMAVÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ
U 918 I UF 918

  |  

PŘÍRODNÍ OLEJOVANÁ DUB HOMAGE
U 1157 I UF 1157

  |  

BÍLÁ POPELAVÁ
U 1184 I UF 1184

  |  

VÝBĚROVÁ DUBOVÁ PŘÍRODNÍ 
LAKOVANÁ
U 995 I UF 995

  |  

PRKNA Z LETITÉHO DUBU
U 861 I UF 861

  |  

DUBOVÁ SVĚTLE ŠEDÁ LAKOVANÁ
UM 1304 I UF 1304

  |  

PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ DUBOVÁ
U 896 I UF 896

  |  

OLEJOVANÁ OŘECHOVÁ
U 1043 I UF 1043

  |  

MERBAU
U 996 I UF 996

  |  

WENGÉ
U 1000 I UF 1000

UF
4

138 x 15,6 cm  9,5 mm

U/UM 

138 x 15,6 cm  8 mm

U/UM: 8mm elegantní prkna s hladkou povrchovou úpravou pro uhlazený 
vzhled vašeho interiéru | UF: 9,5 mm elegantní prkna s hlubokou a rovnou 

spárou pro úžasnou optickou perspektivu interiéru  

Povrchová úprava: Povrchová úprava:  Extra matná povrchová úprava  Matná povrchová úprava  Hedvábná/matná povrchová úprava  Hedvábná povrchová úprava  Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry: Spáry:  Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 19

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   19 8/11/2016   2:02:48 PM



    
SVĚTLÝ RUSTIKÁLNÍ DUB 
LARGO LPU 1396*

  
DUB PŮVODNÍ 
LARGO LPU 1505

  
DUB BÍLÝ LAKOVANÝ 
LARGO LPU 1283

  
DUBOVÁ ŠEDÁ VÝBĚROVÁ 
LARGO LPU 1286

  
DUB TICHOMOŘSKÝ 
LARGO LPU 1507 
TATO PODLAHA OBSAHUJE JEMNÝ POTISK

    
DUB DOMINICANO PŘÍRODNÍ 
LARGO LPU 1622*

  
DUB CAMBRIDGE PŘÍRODNÍ 
LARGO LPU 1662*

  
MERBAU PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ 
LARGO LPU 1288

    
DUB LONG ISLAND SVĚTLÝ 
LARGO LPU 1660

DUBOVÁ BÍLÁ VÝBĚROVÁ 
LARGO LPU 1285

  
DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ 
LARGO LPU 1284

    
DUB DOMINICANO ŠEDÝ 
LARGO LPU 1663*

   
DUB LONG ISLAND PŘÍRODNÍ 
LARGO LPU 1661

  
DUB CAMBRIDGE TMAVÝ 
LARGO LPU 1664*

LPU 
4

 

205 x 20,5 cm  9,5 mm

9,5 mm dlouhá prkna s jemnou mikrospárou  
přinášející hloubku do vašeho interiéru

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou  Hoblování

20

SVĚTLÝ RUSTIKÁLNÍ DUB
LARGO LPU 1396*

DUB PŮVODNÍ
LARGO LPU 1505

DUB BÍLÝ LAKOVANÝ
LARGO LPU 1283

DUBOVÁ ŠEDÁ VÝBĚROVÁ
LARGO LPU 1286

DUB TICHOMOŘSKÝ
LARGO LPU 1507
TATO PODLAHA OBSAHUJE JEMNÝ POTISK

DUB DOMINICANO PŘÍRODNÍ
LARGO LPU 1622*

DUB CAMBRIDGE PŘÍRODNÍ
LARGO LPU 1662*

MERBAU PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ
LARGO LPU 1288

DUB LONG ISLAND SVĚTLÝ
LARGO LPU 1660

DUBOVÁ BÍLÁ VÝBĚROVÁ
LARGO LPU 1285

DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ
LARGO LPU 1284

DUB DOMINICANO ŠEDÝ
LARGO LPU 1663*

DUB LONG ISLAND PŘÍRODNÍ
LARGO LPU 1661

DUB CAMBRIDGE TMAVÝ
LARGO LPU 1664*

LPU
4

205 x 20,5 cm  9,5 mm

9,5 mm dlouhá prkna s jemnou mikrospárou 
přinášející hloubku do vašeho interiéru

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou Hoblování

20

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   20 8/11/2016   2:02:58 PM



  
DUBOVÁ SVĚTLE ŠEDÁ LAKOVANÁ 
ELITE UE 1304

    
STARÝ ZIMNÍ DUB PŘÍRODNÍ 
ELITE UE 1493

  
DUBOVÁ SVĚTLÁ OPOTŘEBOVANÁ 
ELITE UE 1303

    
DUB ZIMNÍ STŘEDNÍ 
ELITE UE 1492

  
DUB LETITÝ ŠEDÁ 
ELITE UE 1388

    
DUB ZIMNÍ SVĚTLÝ 
ELITE UE 1491

  
DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ 
ELITE UE 1406

    
STARÝ ZIMNÍ DUB TMAVÝ 
ELITE UE 1496

UE 
4

 

138 x 15,6 cm  8 mm

8 mm elegantní prkna s jemnou mikrospárou  
a řadou možností povrchových úprav

Povrchová úprava:   Extra matná povrchová úprava   Matná povrchová úprava   Hedvábná/matná povrchová úprava   Hedvábná povrchová úprava   Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry:   Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 21

DUBOVÁ SVĚTLE ŠEDÁ LAKOVANÁ
ELITE UE 1304

STARÝ ZIMNÍ DUB PŘÍRODNÍ
ELITE UE 1493

DUBOVÁ SVĚTLÁ OPOTŘEBOVANÁ
ELITE UE 1303

DUB ZIMNÍ STŘEDNÍ
ELITE UE 1492

DUB LETITÝ ŠEDÁ
ELITE UE 1388

DUB ZIMNÍ SVĚTLÝ
ELITE UE 1491

DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ
ELITE UE 1406

STARÝ ZIMNÍ DUB TMAVÝ
ELITE UE 1496

UE
4

138 x 15,6 cm  8 mm

8 mm elegantní prkna s jemnou mikrospárou 
a řadou možností povrchových úprav

Povrchová úprava: Povrchová úprava:  Extra matná povrchová úprava  Matná povrchová úprava  Hedvábná/matná povrchová úprava  Hedvábná povrchová úprava  Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry: Spáry:  Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 21

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   21 8/11/2016   2:03:04 PM



  
TÝK BÍLÝ BĚLENÝ 
CLASSIC CLM 1290

  
DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ 
CLASSIC CLM 1405

 
DUB WINDSOR 
CLASSIC CLM 3184

  
DUB LETITÝ PŘÍRODNÍ 
CLASSIC CLM 1381

 
DUB STARÝ S BÍLOU PATINOU 
CLASSIC CL 1653

 
BÍLÁ POPELAVÁ 
CLASSIC CL 1486

  
DUB MOONLIGHT PŘÍRODNÍ 
CLASSIC CLM 1659

  
DUB HAVANA PŘÍRODNÍ 
S ŘEZY PILOU 
CLASSIC CLM 1656

 
DUB BÍLÝ BĚLENÝ 
CLASSIC CLM 1291

 
DUB VICTORIA 
CLASSIC CLM 3185

  
DUB MOONLIGHT SVĚTLÝ 
CLASSIC CLM 1658 

  
DUB PŮLNOČNÍ TMAVÝ 
CLASSIC CLM 1488

  
DUB LETITÝ ŠEDÁ 
CLASSIC CLM 1382

  
DUB HAVANA PŘÍRODNÍ 
CLASSIC CLM 1655

  
DUB PŮLNOČNÍ PŘÍRODNÍ 
CLASSIC CLM 1487

  
DUB LETITÝ TMAVÁ 
CLASSIC CLM 1383

CL/CLM 0 / 
4

  

120 x 19 cm  8 mm

8mm standardní prkna s řadou možností povrchových úprav  
a zkosením impression u mnoha z designů

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou  Hoblování

22

TÝK BÍLÝ BĚLENÝ
CLASSIC CLM 1290

DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ
CLASSIC CLM 1405

DUB WINDSOR
CLASSIC CLM 3184

DUB LETITÝ PŘÍRODNÍ
CLASSIC CLM 1381

DUB STARÝ S BÍLOU PATINOU
CLASSIC CL 1653

BÍLÁ POPELAVÁ
CLASSIC CL 1486

DUB MOONLIGHT PŘÍRODNÍ
CLASSIC CLM 1659

DUB HAVANA PŘÍRODNÍ 
S ŘEZY PILOU
CLASSIC CLM 1656

DUB BÍLÝ BĚLENÝ
CLASSIC CLM 1291

DUB VICTORIA
CLASSIC CLM 3185

DUB MOONLIGHT SVĚTLÝ
CLASSIC CLM 1658 

DUB PŮLNOČNÍ TMAVÝ
CLASSIC CLM 1488

DUB LETITÝ ŠEDÁ
CLASSIC CLM 1382

DUB HAVANA PŘÍRODNÍ
CLASSIC CLM 1655

DUB PŮLNOČNÍ PŘÍRODNÍ
CLASSIC CLM 1487

DUB LETITÝ TMAVÁ
CLASSIC CLM 1383

CL/CLM 0 / 
4

  

120 x 19 cm  8 mm

8mm standardní prkna s řadou možností povrchových úprav 
a zkosením impression u mnoha z designů

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou Hoblování

22

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   22 8/11/2016   2:03:32 PM



 
DUB CHARLOTTE BÍLÁ 
CREO CR 3178

 
DUB CHARLOTTE HNĚDÁ 
CREO CR 3177

 
DUB TENNESSEE PŘÍRODNÍ 
CREO CR 3180

 
DUB TENNESSEE SVĚTLÁ 
CREO CR 3179

 
DUB VIRGINIA PŘÍRODNÍ 
CREO CR 3182

 
DUB LOUISIANA PŘÍRODNÍ 
CREO CR 3176

 
DUB TENNESSEE ŠEDÁ 
CREO CR 3181

 
DUB VIRGINIA HNĚDÁ 
CREO CR 3183

CR 

120 x 19 cm  7 mm 

7 mm standardní prkna bez spáry

Povrchová úprava:   Extra matná povrchová úprava   Matná povrchová úprava   Hedvábná/matná povrchová úprava   Hedvábná povrchová úprava   Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry:   Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 23

DUB CHARLOTTE BÍLÁ
CREO CR 3178

DUB CHARLOTTE HNĚDÁ
CREO CR 3177

DUB TENNESSEE PŘÍRODNÍ
CREO CR 3180

DUB TENNESSEE SVĚTLÁ
CREO CR 3179

DUB VIRGINIA PŘÍRODNÍ
CREO CR 3182

DUB LOUISIANA PŘÍRODNÍ
CREO CR 3176

DUB TENNESSEE ŠEDÁ
CREO CR 3181

DUB VIRGINIA HNĚDÁ
CREO CR 3183

CR

120 x 19 cm  7 mm

7 mm standardní prkna bez spáry

Povrchová úprava: Povrchová úprava:  Extra matná povrchová úprava  Matná povrchová úprava  Hedvábná/matná povrchová úprava  Hedvábná povrchová úprava  Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry: Spáry:  Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 23

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   23 8/11/2016   2:03:39 PM



UF1402   EXQ1553   

UF 
4

 

62,4 x 62,4  9,5 mm

 
DLAŽBA MRAMOROVÁ 
ARTE UF 1400

 
LEŠTĚNÝ TMAVÝ BETON 
ARTE UF 1247

 
DLAŽBA SVĚTLÁ KŮŽE 
ARTE UF 1401

   
VERSAILLES BÍLÉ OLEJOVANÉ 
ARTE UF 1248*

 
DLAŽBA TMAVÁ KŮŽE 
ARTE UF 1402

 
VERSAILLES SVĚTLÝ 
ARTE UF 1155*

 
LEŠTĚNÝ PŘÍRODNÍ BETON 
ARTE UF 1246

9,5 mm velké stylové čtvercové dlaždice se spárou

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou  Hoblování

24

UF1402   EXQ1553

UF
4

62,4 x 62,4  9,5 mm

DLAŽBA MRAMOROVÁ
ARTE UF 1400

LEŠTĚNÝ TMAVÝ BETON
ARTE UF 1247

DLAŽBA SVĚTLÁ KŮŽE
ARTE UF 1401

  
VERSAILLES BÍLÉ OLEJOVANÉ
ARTE UF 1248*

DLAŽBA TMAVÁ KŮŽE
ARTE UF 1402

VERSAILLES SVĚTLÝ
ARTE UF 1155*

LEŠTĚNÝ PŘÍRODNÍ BETON
ARTE UF 1246

9,5 mm velké stylové čtvercové dlaždice se spárou

Struktura:   Elegantní struktura dřeva  Struktura přírodního dřeva  Intenzivní struktura dřeva  Struktura kamene  Exkluzivní struktura | Úprava:  Kartáčování  Řez pilou Hoblování

24

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   24 8/11/2016   2:03:49 PM



EXQ 
4  | 

4
 

122,4 x 40,8 cm  8 mm

12
2,

4 
cm

40,8 cm

40,8 x 40,8 cm

40,8 x 40,8 cm

40,8 x 40,8 cm

61,2 x 40,8 cm

40,8 cm

61,2 x 40,8 cm

40,8 cm

VÍCEVZOROVÉ

40,8 cm

122,4 x 40,8 cm

 
TRAVERTIN TIVOLI 
EXQUISA EXQ 1556

 
OPRACOVANÁ TEXTILIE 
EXQUISA EXQ 1557

 
KERAMIKA BÍLÁ 
EXQUISA EXQ 1553*

 
BŘIDLICE TMAVÁ 
EXQUISA EXQ 1552*

 
KERAMIKA SVĚTLÁ 
EXQUISA EXQ 1554*

BŘIDLICE ČERNÁ 
EXQUISA EXQ 1550*

 
KERAMIKA TMAVÁ 
EXQUISA EXQ 1555*

 
BŘIDLICE TMAVÁ GALAXIE 
EXQUISA EXQ 1551*

8 mm vícevzorové dlaždice se spárou

Povrchová úprava:   Extra matná povrchová úprava   Matná povrchová úprava   Hedvábná/matná povrchová úprava   Hedvábná povrchová úprava   Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry:   Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 25

EXQ
4

|
4

122,4 x 40,8 cm  8 mm

12
2,

4 
cm

40,8 cm

40,8 x 40,8 cm

40,8 x 40,8 cm

40,8 x 40,8 cm

61,2 x 40,8 cm

40,8 cm

61,2 x 40,8 cm

40,8 cm

VÍCEVZOROVÉ

40,8 cm

122,4 x 40,8 cm

TRAVERTIN TIVOLI
EXQUISA EXQ 1556

OPRACOVANÁ TEXTILIE
EXQUISA EXQ 1557

KERAMIKA BÍLÁ
EXQUISA EXQ 1553*

BŘIDLICE TMAVÁ
EXQUISA EXQ 1552*

KERAMIKA SVĚTLÁ
EXQUISA EXQ 1554*

BŘIDLICE ČERNÁ
EXQUISA EXQ 1550*

KERAMIKA TMAVÁ
EXQUISA EXQ 1555*

BŘIDLICE TMAVÁ GALAXIE
EXQUISA EXQ 1551*

8 mm vícevzorové dlaždice se spárou

Povrchová úprava: Povrchová úprava:  Extra matná povrchová úprava  Matná povrchová úprava  Hedvábná/matná povrchová úprava  Hedvábná povrchová úprava  Povrchová úprava silverfrost  |   

Spáry: Spáry:  Velké zkosení  Mikro-zkosení  Skutečné zkosení  Zkosení impression 25

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   25 8/11/2016   2:03:55 PM



KROK 1
INSTALACE

Bezproblémová instalace podlahy 
Položení podlahy Quick-Step je tak jednoduché díky patentovanému světoznámému zámkovému systému Uniclic®. 
Tento systém je z uživatelského hlediska značně jednoduchý, rychleji se instaluje a je mnohem pevnější než jiné systémy. 
S podlahou Quick-Step je instalace snadná i v těch nejtěsnějších rozích nebo pod radiátory nebo dveřmi.

1  Snadná instalace díky zámkovému 
systému Uniclic®

Společnost Quick-Step je vynálezcem 
instalačního systému Uniclic®, který dnes 
představuje standardní zámkový instalační 
systém. Pomocí revolučního patentovaného 
systému Click můžete podlahová prkna 
jednoduše zamknout k sobě.

2  Laminátovou podlahu lze instalovat 
na podlahové vytápění a chlazení

Laminátové podlahy Quick-Step jsou při 
použití správné podložky ideální pro instalaci 
přes podlahové vytápění nebo chlazení.  

Více informací naleznete na adrese 
www.quick-step.cz

3  Snadná instalace na stávající 
podlahy

Přesvědčete se sami o jednoduchosti instalace 
podlahy Quick-Step v našich instalačních 
videích. 

Podívejte se na instalační 
videa na adrese
bit.ly/ytquickstep

Quick•Step®

SEAL & CLICK
QSSEAL125

Quick•Step®

RUČNÍ PILA
QSTOOLSAW

Quick•Step®

MONTÁŽNÍ SADA
QSTOOL 
Obsah: příklepový blok Quick-Step, kovové 
dorážedlo, nastavitelné distanční klínky. 

Nainstalujte si laminátovou podlahu snadno 
a profesionálně s praktickou montážní sadou 
Quick-Step.

Pomocí ruční pily Quick-Step lze podlahy 
dokonale vytvarovat pod rámy dveří.  

Vyvinuto speciálně pro zvýšení voděodolnosti 
vaší podlahy. Elastický a průhledný prostředek 
Seal & Click poskytuje celoživotní ochranu 
při použití v koupelnách, kuchyních atd. (není 
nutný pro řady Majestic, Impressive Ultra 
a Impressive).

Instalační nástroje

26

KROK 1
INSTALACE

Bezproblémová instalace podlahy 
Položení podlahy Quick-Step je tak jednoduché díky patentovanému světoznámému zámkovému systému Uniclic®. 
Tento systém je z uživatelského hlediska značně jednoduchý, rychleji se instaluje a je mnohem pevnější než jiné systémy. 
S podlahou Quick-Step je instalace snadná i v těch nejtěsnějších rozích nebo pod radiátory nebo dveřmi.

1 Snadná instalace díky zámkovému 
systému Uniclic®

Společnost Quick-Step je vynálezcem 
instalačního systému Uniclic®, který dnes 
představuje standardní zámkový instalační 
systém. Pomocí revolučního patentovaného 
systému Click můžete podlahová prkna 
jednoduše zamknout k sobě.

2 Laminátovou podlahu lze instalovat 
na podlahové vytápění a chlazení

Laminátové podlahy Quick-Step jsou při 
použití správné podložky ideální pro instalaci 
přes podlahové vytápění nebo chlazení.  

Více informací naleznete na adrese 
www.quick-step.cz

3 Snadná instalace na stávající 
podlahy

Přesvědčete se sami o jednoduchosti instalace 
podlahy Quick-Step v našich instalačních 
videích. 

Podívejte se na instalační 
videa na adrese
bit.ly/ytquickstep

Quick•Step®

SEAL & CLICK
QSSEAL125

Quick•Step®

RUČNÍ PILA
QSTOOLSAW

Quick•Step®

MONTÁŽNÍ SADA
QSTOOL 
Obsah: příklepový blok Quick-Step, kovové 
dorážedlo, nastavitelné distanční klínky. 

Nainstalujte si laminátovou podlahu snadno 
a profesionálně s praktickou montážní sadou 
Quick-Step.

Pomocí ruční pily Quick-Step lze podlahy 
dokonale vytvarovat pod rámy dveří.  

Vyvinuto speciálně pro zvýšení voděodolnosti 
vaší podlahy. Elastický a průhledný prostředek 
Seal & Click poskytuje celoživotní ochranu 
při použití v koupelnách, kuchyních atd. (není 
nutný pro řady Majestic, Impressive Ultra 
a Impressive).

Instalační nástroje

26

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   26 8/11/2016   2:03:57 PM



Poznámka: Podložku Quick-Step je důležité použít kvůli zachování kvality vaší podlahy. Při řádné instalaci a údržbě poskytuje společnost Quick-Step záruku na podlahu Quick-Step a systém Uniclic. 

Vyžádejte si originální podložku Quick-Step u svého prodejce a přečtěte si záruční podmínky na adrese www.quick-step.cz.

Chci cenově 
úsporné řešení

Chci ztišit přechodový 
a kročejový zvuk

Chci ztišit kročejový 
zvuk vznikající při 
chůzi po podlaze

Chci ztišit zvuk, 
který slyší sousedé

Potřebuji další izolaci 
a vyrovnání pro mou 

podlahu

Quick•Step® 
BASIC PLUS

Quick•Step® 
UNISOUND

Quick•Step®

SILENT WALK
Quick•Step®

TRANSITSOUND
Quick•Step®

THERMOLEVEL

QSUDLBP15/60 QSUDLDRUCO15 QSUDLSW7 QSUDLTRS15 QSUDLTL9

Dobrý a ekonomický 
základ pro méně 

exponovaná místa, 
například pro ložnici 

nebo podkroví.

Ideální pro exponovaná 
místa, například pro 

obývací pokoj.

Ideální pro přízemí. Ideální pro horní 
podlaží nebo byt.

Dokonalá volba pro 
instalaci na stávající 

podlahu z dlažby nebo 
velmi nerovnou podlahu. 

Poskytuje také extra izolaci.

Tloušťka: 2 mm 
Role = 15 m² / 60 m²

Tloušťka: 2 mm 
Role = 15 m²

Tloušťka: 2 mm 
Role = 7 m²

Tloušťka: 2 mm
Role = 15 m²

Tloušťka: 5 mm
Krabice = 9 m²

   

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Podlahové chlazení

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

Podložka Quick•Step® pro každou situaci
Podložka je při pokládání podlahy naprosto nezbytná. Instalace správné podložky má významný vliv na konečný vzhled, kvalitu a pohodlnost 
laminátové podlahy Quick-Step. Vysoce kvalitní podložky se snadno instalují, vytvářejí vodorovnou základnu pro novou podlahu a nabízejí 
vynikající zvukovou a tepelnou izolaci. Podložky Quick-Step poskytují stabilní základnu chránící systémy Uniclic® a Uniclic® Multifi t. A navíc zajišťují 
ochranu před vzlínající vlhkostí.

 Tuto podložku použijte 
v kombinaci s páskou: 

NETAPE50

 Nepoužívejte v kombinaci
s podlahovým vytápěním nebo 

chlazením.

27

Poznámka: Podložku Quick-Step je důležité použít kvůli zachování kvality vaší podlahy. Při řádné instalaci a údržbě poskytuje společnost Quick-Step záruku na podlahu Quick-Step a systém Uniclic. 

Vyžádejte si originální podložku Quick-Step u svého prodejce a přečtěte si záruční podmínky na adrese www.quick-step.cz.

Chci cenově 
úsporné řešení

Chci ztišit přechodový 
a kročejový zvuk

Chci ztišit kročejový 
zvuk vznikající při 
chůzi po podlaze

Chci ztišit zvuk, 
který slyší sousedé

Potřebuji další izolaci 
a vyrovnání pro mou 

podlahu

Quick•Step®

BASIC PLUS
Quick•Step®

UNISOUND
Quick•Step®

SILENT WALK
Quick•Step®

TRANSITSOUND
Quick•Step®

THERMOLEVEL

QSUDLBP15/60 QSUDLDRUCO15 QSUDLSW7 QSUDLTRS15 QSUDLTL9

Dobrý a ekonomický 
základ pro méně 

exponovaná místa, 
například pro ložnici 

nebo podkroví.

Ideální pro exponovaná 
místa, například pro 

obývací pokoj.

Ideální pro přízemí. Ideální pro horní 
podlaží nebo byt.

Dokonalá volba pro 
instalaci na stávající 

podlahu z dlažby nebo 
velmi nerovnou podlahu. 

Poskytuje také extra izolaci.

Tloušťka: 2 mm 
Role = 15 m² / 60 m²

Tloušťka: 2 mm 
Role = 15 m²

Tloušťka: 2 mm 
Role = 7 m²

Tloušťka: 2 mm
Role = 15 m²

Tloušťka: 5 mm
Krabice = 9 m²

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Podlahové chlazení

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

✓ Podlahové vytápění

✓ Ochrana proti vlhkosti

✓ Vyrovnávací efekt

Podložka Quick•Step® pro každou situaci
Podložka je při pokládání podlahy naprosto nezbytná. Instalace správné podložky má významný vliv na konečný vzhled, kvalitu a pohodlnost 
laminátové podlahy Quick-Step. Vysoce kvalitní podložky se snadno instalují, vytvářejí vodorovnou základnu pro novou podlahu a nabízejí 
vynikající zvukovou a tepelnou izolaci. Podložky Quick-Step poskytují stabilní základnu chránící systémy Uniclic® a Uniclic® Multifi t. A navíc zajišťují 
ochranu před vzlínající vlhkostí.

 Tuto podložku použijte 
v kombinaci s páskou: 

NETAPE50

Nepoužívejte v kombinaci
s podlahovým vytápěním nebo 

chlazením.

27

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   27 8/11/2016   2:04:01 PM



QSGLUE290 QSCLIPSKRME() QSTRACK

KROK 2
Dokončení

Pomocí lepidla Quick-Step One4All lze 
rychle a pevně instalovat podlahové lišty 
a profily.

S jednou tubou lepidla One4All můžete 
připevnit ke zdi přibližně 15 m soklových lišt.

K dispozici pro 7mm nebo 8 mm podlahy 
(QSCLIPSKRME7080) a 9,5 mm podlahy 
(QSCLIPSKRME95). 
Svorkový systém pro bez lepidlovou a bez 
šroubovou instalaci podlahových lišt. 
Podlahové lišty lze kdykoli odstranit.

Svorky by měly být nainstalovány současně 
s podlahou.

Nainstalujte podlahové lišty snadno a rychle 
s touto na míru připravenou kolejnicí. Jednoduše 
připevněte kolejnici ke zdi pomocí šroubů 
nebo lepidla Quick-Step One4All a poté 
na ni podlahové lišty jen nasaďte.
Lišty lze později jednoduše sundat, což je 
ideální, když potřebujete přístup ke kabelům.

Quick•Step®

KOLEJNICE
240 cm x 0,8 cm x 2,7 cm

Quick•Step®

SVORKY
Obsah: 50 svorek

Quick•Step®

LEPIDLO ONE4ALL
Obsah: 290 ml

1  Sladěné barvy

Společnost Quick-Step nabízí podlahové lišty 
s dokonale sladěnými barvami pro každou 
podlahu.

2  Široký výběr

Společnost Quick-Step má širokou řadu 
podlahových lišt a profilů v různých výškách 
a šířkách.

3  Odolnost proti poškrábání

Soklové lišty Quick-Step jsou odolné proti 
poškrábání, chráněné proti každodennímu 
opotřebení a vztahuje se na ně stejná záruka 
jako na podlahy.

Snadná instalace

Dokonalé dokončení
Dokončete dokonale podlahu se soklovými lištami a profily Quick-Step.

28

QSGLUE290 QSCLIPSKRME() QSTRACK

KROK 2
Dokončení

Pomocí lepidla Quick-Step One4All lze 
rychle a pevně instalovat podlahové lišty 
a profily.

S jednou tubou lepidla One4All můžete 
připevnit ke zdi přibližně 15 m soklových lišt.

K dispozici pro 7mm nebo 8 mm podlahy 
(QSCLIPSKRME7080) a 9,5 mm podlahy 
(QSCLIPSKRME95). 
Svorkový systém pro bez lepidlovou a bez 
šroubovou instalaci podlahových lišt. 
Podlahové lišty lze kdykoli odstranit.

Svorky by měly být nainstalovány současně 
s podlahou.

Nainstalujte podlahové lišty snadno a rychle 
s touto na míru připravenou kolejnicí. Jednoduše 
připevněte kolejnici ke zdi pomocí šroubů 
nebo lepidla Quick-Step One4All a poté 
na ni podlahové lišty jen nasaďte.
Lišty lze později jednoduše sundat, což je 
ideální, když potřebujete přístup ke kabelům.

Quick•Step®

KOLEJNICE
240 cm x 0,8 cm x 2,7 cm

Quick•Step®

SVORKY
Obsah: 50 svorek

Quick•Step®

LEPIDLO ONE4ALL
Obsah: 290 ml

1 Sladěné barvy

Společnost Quick-Step nabízí podlahové lišty 
s dokonale sladěnými barvami pro každou 
podlahu.

2 Široký výběr

Společnost Quick-Step má širokou řadu 
podlahových lišt a profilů v různých výškách 
a šířkách.

3 Odolnost proti poškrábání

Soklové lišty Quick-Step jsou odolné proti 
poškrábání, chráněné proti každodennímu 
opotřebení a vztahuje se na ně stejná záruka 
jako na podlahy.

Snadná instalace

Dokonalé dokončení
Dokončete dokonale podlahu se soklovými lištami a profily Quick-Step.

28

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   28 8/11/2016   2:04:04 PM



Podlahové lišty

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA  
OVOLO
240 x 1,6 x 16 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA  
OGEE
240 x 1,6 x 16 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA  
COVER
240 x 1,6 x 12,9 cm

Quick•Step®

FLEXIBILNÍ SOKLOVÁ 
LIŠTA
1,4 cm x 4 cm (k oříznutí 
na požadovanou délku)

QSISKRWHITE QSISKROGEE QSISKRCOVER
QSFLEXSKR
QSPSKR4PAINT

K dispozici také v pevné verzi 
pro dokončení pokoje ve 
stejném stylu (délka 240 cm: 
QSPSKR4PAINT).

Přetíratelné podlahové lišty s technologií Incizo® lze jednoduše nařezat 
na požadovanou výšku (díky předem připraveným řezům). Po jejich 
instalaci je můžete natřít nebo je ponechat bílé.

Natíratelné soklové lišty

Quick•Step®

STANDARDNÍ SOKLOVÁ 
LIŠTA
240 x 1,2 x 5,8 cm

Quick•Step®

SCOTIA
 
240 x 1,7 x 1,7 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA 
PARQUET
240 x 1,4 x 7,7 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA PARQUET 
LARGO
240 x 1,4 x 10 cm
Pouze pro řadu Largo

QSSKR() QSSCOT() QSPSKR() QSLPSKR()

Podlahové lišty s drážkou na zadní straně pro umístění telefonních 
nebo počítačových kabelů.

29

Podlahové lišty

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA 
OVOLO
240 x 1,6 x 16 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA 
OGEE
240 x 1,6 x 16 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA 
COVER
240 x 1,6 x 12,9 cm

Quick•Step®

FLEXIBILNÍ SOKLOVÁ 
LIŠTA
1,4 cm x 4 cm (k oříznutí 
na požadovanou délku)

QSISKRWHITE QSISKROGEE QSISKRCOVER
QSFLEXSKR
QSPSKR4PAINT

K dispozici také v pevné verzi 
pro dokončení pokoje ve 
stejném stylu (délka 240 cm: 
QSPSKR4PAINT).

Přetíratelné podlahové lišty s technologií Incizo® lze jednoduše nařezat 
na požadovanou výšku (díky předem připraveným řezům). Po jejich 
instalaci je můžete natřít nebo je ponechat bílé.

Natíratelné soklové lišty

Quick•Step®

STANDARDNÍ SOKLOVÁ 
LIŠTA
240 x 1,2 x 5,8 cm

Quick•Step®

SCOTIA

240 x 1,7 x 1,7 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA
PARQUET
240 x 1,4 x 7,7 cm

Quick•Step®

SOKLOVÁ LIŠTA PARQUET 
LARGO
240 x 1,4 x 10 cm
Pouze pro řadu Largo

QSSKR() QSSCOT() QSPSKR() QSLPSKR()

Podlahové lišty s drážkou na zadní straně pro umístění telefonních 
nebo počítačových kabelů.

29

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   29 8/11/2016   2:04:24 PM



UFW 1535

Ukončovací profily pro podlahu a schody

Profil Incizo® společnosti Quick-Step je multifunkční ukončovací nástroj. Jeden profil lze použít pro všechny ukončovací práce na podlaze 
a schodech, a to ve sladěné barvě. Základní profil Incizo® jednoduše oříznete do požadovaného tvaru pomocí dodané řezačky.

1  Jak mohu spojit dvě 
podlahy stejné výšky?

2  Jak mohu vyřešit rozdíl ve 
výšce jednotlivých podlah?

3  Jak mohu zakončit podlahu 
u zdi nebo u okna?

4  Jak mohu spojit podlahu 
s kobercem, aby výsledek 
vypadal dobře?

Použijte profil Incizo® jako 
dilatační profil.

Použijte profil Incizo® jako 
adaptační profil.

Použijte profil Incizo® jako 
ukončovací profil.

Použijte profil Incizo® jako 
přechodový profil.

Quick∙Step® Incizo®: pět otázek, jedna odpověď

30

UFW 1535

Ukončovací profily pro podlahu a schody

Profil Incizo® společnosti Quick-Step je multifunkční ukončovací nástroj. Jeden profil lze použít pro všechny ukončovací práce na podlaze 
a schodech, a to ve sladěné barvě. Základní profil Incizo® jednoduše oříznete do požadovaného tvaru pomocí dodané řezačky.

1 Jak mohu spojit dvě 
podlahy stejné výšky?

2 Jak mohu vyřešit rozdíl ve 
výšce jednotlivých podlah?

3 Jak mohu zakončit podlahu 
u zdi nebo u okna?

4 Jak mohu spojit podlahu 
s kobercem, aby výsledek 
vypadal dobře?

Použijte profil Incizo® jako 
dilatační profil.

Použijte profil Incizo® jako 
adaptační profil.

Použijte profil Incizo® jako 
ukončovací profil.

Použijte profil Incizo® jako 
přechodový profil.

Quick∙Step® Incizo®: pět otázek, jedna odpověď

30

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   30 8/11/2016   2:04:39 PM



 

Quick•Step®

KOVOVÝ PROFIL INCIZO®

270 cm x 4,74 cm x 1,14 cm nebo 93 cm x 4,74 cm x 1,14 cm
Obsah: 1 Incizo®, 1 držadlo a 1 plastová kolejnice

Quick•Step®

MULTIFUNKČNÍ PROFIL 
186 cm x 4,7 cm x 1 cm
Obsah: 1 multifunkční profil, 1 plastová kolejnice

QSINCPR() QSPR()  QSPR()

S dodaným držadlem můžete vytvořit požadovaný profil. Nepoužívejte 
na schodech. K dispozici v hliníkové, stříbrné, zlaté a bronzové barvě.
K dispozici také pro komerční aplikace s kovovou kolejnicí, šrouby 
a hmoždinkami. QSINCPCSILVME270 / pro řadu Impressive Ultra: 
QSINCPC12SILVME270

Profil z hliníku odolného proti poškrábání pro přemostění výškových 
rozdílů od 0 do 12,3 mm. Lze použít například mezi dvěma laminátovými 
podlahami Quick-Step nebo mezi laminátovou podlahou a jinou nižší 
nebo vyšší podlahou. K dispozici ve stříbrné, zlaté a bronzové barvě.

5  Jak mám zakončit schody?

Schody můžete pokrýt prkny Quick-Step a zakončit je požadovaným způsobem pomocí profilu Incizo®. 

Quick•Step®

HLINÍKOVÝ DÍLČÍ PROFIL INCIZO® PRO SCHODY
NEINCPBASE(-) 
215 cm x 7,1 cm x 2 cm 
Objednává se samostatně; včetně plastového proužku. Zakončení 
Incizo® pro schody nelze použít pro komerční aplikace. 

Quick•Step®

PROFIL INCIZO®

QSINCP(-) 
215 cm x 4,8 cm x 1,3 cm
Obsah: 1 Incizo®, 1 řezačka, 1 plastová kolejnice

Podívejte se na naše instalační video na adrese bit.ly/ytquickstep 

31

Quick•Step®

KOVOVÝ PROFIL INCIZO®

270 cm x 4,74 cm x 1,14 cm nebo 93 cm x 4,74 cm x 1,14 cm
Obsah: 1 Incizo®, 1 držadlo a 1 plastová kolejnice

Quick•Step®

MULTIFUNKČNÍ PROFIL 
186 cm x 4,7 cm x 1 cm
Obsah: 1 multifunkční profil, 1 plastová kolejnice

QSINCPR() QSPR() QSPR()

S dodaným držadlem můžete vytvořit požadovaný profil. Nepoužívejte 
na schodech. K dispozici v hliníkové, stříbrné, zlaté a bronzové barvě.
K dispozici také pro komerční aplikace s kovovou kolejnicí, šrouby 
a hmoždinkami. QSINCPCSILVME270 / pro řadu Impressive Ultra: 
QSINCPC12SILVME270

Profil z hliníku odolného proti poškrábání pro přemostění výškových 
rozdílů od 0 do 12,3 mm. Lze použít například mezi dvěma laminátovými 
podlahami Quick-Step nebo mezi laminátovou podlahou a jinou nižší 
nebo vyšší podlahou. K dispozici ve stříbrné, zlaté a bronzové barvě.

5 Jak mám zakončit schody?

Schody můžete pokrýt prkny Quick-Step a zakončit je požadovaným způsobem pomocí profilu Incizo®. 

Quick•Step®

HLINÍKOVÝ DÍLČÍ PROFIL INCIZO® PRO SCHODY
NEINCPBASE(-) 
215 cm x 7,1 cm x 2 cm 
Objednává se samostatně; včetně plastového proužku. Zakončení 
Incizo® pro schody nelze použít pro komerční aplikace. 

Quick•Step®

PROFIL INCIZO®

QSINCP(-) 
215 cm x 4,8 cm x 1,3 cm
Obsah: 1 Incizo®, 1 řezačka, 1 plastová kolejnice

Podívejte se na naše instalační video na adrese bit.ly/ytquickstep 

31

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   31 8/11/2016   2:04:41 PM



QSDOORMAT

QSRC() QSRCINOX

Quick•Step®

KIT
QSKIT(-) 310 ml

Elastická akrylátová pasta. 
Použijte ji k vyplnění 
(dilatačních) mezer 
sladěnou barvou.

Quick•Step®

ROZETY K RADIÁTORŮM
Obsah: 2 rozety k radiátorům v balení.
K dispozici také v nerezovém provedení.

Rozety k radiátorům umožňují zakončit 
topná tělesa a trubky v dokonalé harmonii 
s podlahou. Dodávají se ve dvou různých 
průměrech: 15 mm a 22 mm.

Quick•Step®

ROHOŽKA
Rohožka: 74,6 cm x 43,4 cm x 0,9 cm
Rám: 79 cm x 47,8 cm

Rohožka perfektně zapadá do silného 
hliníkového rámu, který je zapuštěn do 
laminátu. Je snadné ji nainstalovat i čistit. 
Elegantní a praktické řešení.

Zakončovací nástroje

Quick•Step®

PE PROVAZEC
NEFOAMSTRIP20
20 m x 10 mm

PE provazec pro vyplnění dilatačních spojů 
(k použití v kombinaci se sadou Quick-Step 
Hydrokit). Zajišťuje vodotěsnost soklových lišt. 

Quick•Step®

HYDROKIT
QSKITTRANSP 310 ml

Quick-Step Hydrokit je 
průhledný silikonový tmel, 
který slouží k neviditelnému 
a vodotěsnému začištění 
podlahových lišt, profi lů 
atd. 

Pomocí sady Hydrokit a PE provazce zajistíte, že bude vaše podlaha Majestic a Impressive 
(Ultra) 100% voděodolná. Vedle toho můžete těžit z 10leté záruky pro rezidenční použití 
v mokrém prostředí. 

32

QSDOORMAT

QSRC() QSRCINOX

Quick•Step®

KIT
QSKIT(-) 310 ml

Elastická akrylátová pasta. 
Použijte ji k vyplnění 
(dilatačních) mezer 
sladěnou barvou.

Quick•Step®

ROZETY K RADIÁTORŮMROZETY K RADIÁTORŮM
Obsah: 2 rozety k radiátorům v balení.Obsah: 2 rozety k radiátorům v balení.
K dispozici také v nerezovém provedení.K dispozici také v nerezovém provedení.

Rozety k radiátorům umožňují zakončit Rozety k radiátorům umožňují zakončit 
topná tělesa a trubky v dokonalé harmonii topná tělesa a trubky v dokonalé harmonii 
s podlahou. Dodávají se ve dvou různých s podlahou. Dodávají se ve dvou různých 
průměrech: 15 mm a 22 mm.průměrech: 15 mm a 22 mm.

Quick•Step®

ROHOŽKA
Rohožka: 74,6 cm x 43,4 cm x 0,9 cmRohožka: 74,6 cm x 43,4 cm x 0,9 cm
Rám: 79 cm x 47,8 cmRám: 79 cm x 47,8 cm

Rohožka perfektně zapadá do silného Rohožka perfektně zapadá do silného 
hliníkového rámu, který je zapuštěn do hliníkového rámu, který je zapuštěn do 
laminátu. Je snadné ji nainstalovat i čistit. laminátu. Je snadné ji nainstalovat i čistit. 
Elegantní a praktické řešení.Elegantní a praktické řešení.

Zakončovací nástroje

Quick•Step®

PE PROVAZEC
NEFOAMSTRIP20
20 m x 10 mm

PE provazec pro vyplnění dilatačních spojů 
(k použití v kombinaci se sadou Quick-Step 
Hydrokit). Zajišťuje vodotěsnost soklových lišt. 

Quick•Step®

HYDROKIT
QSKITTRANSP 310 mlQSKITTRANSP 310 ml

Quick-Step Hydrokit je 
průhledný silikonový tmel, 
který slouží k neviditelnému 
a vodotěsnému začištění 
podlahových lišt, profi lů 
atd. 

Pomocí sady Hydrokit a PE provazce zajistíte, že bude vaše podlaha Majestic a Impressive Pomocí sady Hydrokit a PE provazce zajistíte, že bude vaše podlaha Majestic a Impressive 
(Ultra) 100% voděodolná. Vedle toho můžete těžit z 10leté záruky pro rezidenční použití (Ultra) 100% voděodolná. Vedle toho můžete těžit z 10leté záruky pro rezidenční použití 
v mokrém prostředí. 

32

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   32 8/11/2016   2:04:46 PM



QSREPAIR

QSCLEANINGKIT

Quick•Step®

ČISTICÍ SOUPRAVA
Obsah: držák mopu, mop z mikrovláken, který lze prát, čisticí přípravek 
Quick-Step 750 ml

Čisticí přípravky jsou vyvinuty speciálně pro podlahy Quick-Step. 
Důkladně čistí povrch podlahy a zachovávají její původní vzhled. 
Na podlaze nezůstávají žádné zbytkové vrstvy čisticího přípravku.

Quick•Step®

OPRAVNÁ SADA
Obsah: tavicí nůž, začišťovací stěrka, 7 voskových bloků, brusný papír

S opravnou sadou lze snadno opravit lehká poškození v původní barvě.

K dispozici také jednotlivě:

Quick•Step®

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 2 L
QSCLEANING2000

Quick•Step®

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 750 ML
QSCLEANING750

Quick•Step®

STÍRACÍ MOP
QSCLEANINGMOP

KROK 3
ČIŠTĚNÍ

Udržujte podlahu v bezvadném stavu

Zkontrolujte přesnou kombinaci barev pro 
vaši podlahu na adrese bit.ly/ytquickstep

33

QSREPAIR

QSCLEANINGKIT

Quick•Step®

ČISTICÍ SOUPRAVA
Obsah: držák mopu, mop z mikrovláken, který lze prát, čisticí přípravek 
Quick-Step 750 ml

Čisticí přípravky jsou vyvinuty speciálně pro podlahy Quick-Step. 
Důkladně čistí povrch podlahy a zachovávají její původní vzhled. 
Na podlaze nezůstávají žádné zbytkové vrstvy čisticího přípravku.

Quick•Step®

OPRAVNÁ SADA
Obsah: tavicí nůž, začišťovací stěrka, 7 voskových bloků, brusný papír

S opravnou sadou lze snadno opravit lehká poškození v původní barvě.

K dispozici také jednotlivě:

Quick•Step®

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 2 L
QSCLEANING2000

Quick•Step®

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 750 ML
QSCLEANING750

Quick•Step®

STÍRACÍ MOP
QSCLEANINGMOP

KROK 3
ČIŠTĚNÍ

Udržujte podlahu v bezvadném stavu

Zkontrolujte přesnou kombinaci barev pro 
vaši podlahu na adrese bit.ly/ytquickstep

33

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   33 8/11/2016   2:04:48 PM



 Používáme pečlivě vybrané suroviny
 Investujeme do energeticky efektivní výroby
 Dodržujeme všechny předpisy

Ve společnosti Quick-Step si uvědomujeme, že svět, ve kterém chcete žít, se neskládá jen ze 
stylových interiérů. Je to také svět, který vyjadřuje respekt k přirozenému životnímu prostředí. 
A proto se naše společnost neustále snaží minimalizovat vliv našich výrobků a výrobních 
postupů na životní prostředí. Každý den hledáme nové způsoby recyklace, snížení spotřeby 
a obnovení zdrojů v celém výrobním procesu společnosti Quick-Step.

www.quick-step.com

PEFC/07-32-37

34

 Používáme pečlivě vybrané suroviny
 Investujeme do energeticky efektivní výroby
 Dodržujeme všechny předpisy

Ve společnosti Quick-Step si uvědomujeme, že svět, ve kterém chcete žít, se neskládá jen ze 
stylových interiérů. Je to také svět, který vyjadřuje respekt k přirozenému životnímu prostředí. 
A proto se naše společnost neustále snaží minimalizovat vliv našich výrobků a výrobních 
postupů na životní prostředí. Každý den hledáme nové způsoby recyklace, snížení spotřeby 
a obnovení zdrojů v celém výrobním procesu společnosti Quick-Step.

PEFC/07-32-37

34

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   34 8/11/2016   2:04:52 PM



IMU 1855

Přemýšlíte už nějakou 
dobu o nové podlaze?
Nejste si jistí, jestli se 
bude hodit do vašeho 
domu?

Vyzkoušejte si ji v nástroji  
RoomViewer na adrese  

www.quick-step.cz  
a uvidíte.

35
IMU 1855

Přemýšlíte už nějakou 
dobu o nové podlaze?
Nejste si jistí, jestli se 
bude hodit do vašeho 
domu?

Vyzkoušejte si ji v nástroji  
RoomViewer na adrese  

www.quick-step.cz  
a uvidíte.

35

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   35 8/11/2016   2:04:55 PM



Vaše prodejní místo Quick•Step®

SLEDUJTE NÁS ZDE:  

 www.facebook.com/QuickStepFloors    www.youtube.com/quickstepfloor  

 plus.google.com/+quickstep    www.pinterest.com/quickstepfloor    @QuickStepFloor

www.quick-step.com

Vyzkoušejte náš nástroj RoomViewer 

Chcete vědět, jak by laminátová podlaha vypadala ve vašem 
interiéru? Vyzkoušejte náš online nástroj RoomViewer: nahrajte 
obrázek na adrese www.quick-step.cz a zjistěte, která 
podlaha vám bude nejlépe vyhovovat.

Quick•Step® jsou kvalitní výrobky vyráběné společností   bvba – division Flooring, Ooigemstraat 3, B-8710 Wielsbeke, Belgie, Evropa. COVERPHOTO MJ3546.

Výrobky na obrázcích se mohou lišit od skutečných výrobků. Dostupnost výrobků nebo samotné výrobky se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění.  

Obsah © 2016-2017 společnost   bvba – division Flooring. Všechna práva vyhrazena. 

Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele nesmí být obsah této brožury reprodukován, a to ani vcelku, ani z části. | Výtisk č 016 358 02 - Z4A - CZ – Česky

KOLEKCE 20162017

www.quick-step.cz 

Vaše prodejní místo Quick•Step®

SLEDUJTE NÁS ZDE: 

www.facebook.com/QuickStepFloors   www.youtube.com/quickstepfloor  

plus.google.com/+quickstep   www.pinterest.com/quickstepfloor   @QuickStepFloor

Vyzkoušejte náš nástroj RoomViewer 

Chcete vědět, jak by laminátová podlaha vypadala ve vašem 
interiéru? Vyzkoušejte náš online nástroj RoomViewer: nahrajte 
obrázek na adrese www.quick-step.cz a zjistěte, která 
podlaha vám bude nejlépe vyhovovat.

Quick•Step® jsou kvalitní výrobky vyráběné společností   bvba – division Flooring, Ooigemstraat 3, B-8710 Wielsbeke, Belgie, Evropa. COVERPHOTO MJ3546.

Výrobky na obrázcích se mohou lišit od skutečných výrobků. Dostupnost výrobků nebo samotné výrobky se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. 

Obsah © 2016-2017 společnost Obsah © 2016-2017 společnost   bvba – division Flooring. Všechna práva vyhrazena.   bvba – division Flooring. Všechna práva vyhrazena. 

Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele nesmí být obsah této brožury reprodukován, a to ani vcelku, ani z části. | Výtisk č 016 358 02 - Z4A - CZ – Česky

KOLEKCE 20162017

wwwww.quick-step.comw.quick-step.comwww.quick-step.cz www.quick-step.cz wwwww.quick-step.cz wwwwwww.quick-step.cz www.quick-step.comwww.quick-step.cz w.quick-step.comw.quick-step.comwww.quick-step.cz w.quick-step.com

68286_UNILIN_LAMINATE_B2C_Z4A_czech.indd   36 8/11/2016   2:04:56 PM




